PIUS PP. XII 

Anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo nono, die vigesimo-
sexto Maii, festo Ascensionis Domini nostri Iesu Christi, Pontificatus San
ctissimi in Christo Patris et Domini nostri Pii Papae XII anno undecimo, 
praesentes Litteras Apostolicas in atrio sacrosanctae Basilicae Vaticanae, ad
stantibus Protonotariorum Apostolicorum de numero participantium colle
gio, Rev. Camera Apostolica, Cancellariae Apostolicae ofiicialibus, Rmo Va
ticano Capitulo, confertoque populo, elata voce legi solemniterque promul
gavi. 

f Ego ALFONSUS CARINCI, Archiep. tit. Seleucien. in Isauria, 
Protonotariorum Apostolicorum Collegii Decanus. 
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'LITTERAE DECRETALES 

BEATO LUDOVICO MARIAE GRIGNION DB MONTFORT, SACERDOTI, FUNDATORI PRE

SBYTERORUM MISSIONARIORUM SOCIETATIS MARIAE ET INSTITUTI FILIARUM 

A SAPIENTIA, SANCTORUM HONORES DECERNUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Prophetica Isaiae verba : Spiritus Domini super me; propter quod 
unxit me evangelizare pauperibus; misit me sanare contritos corde 
(Luc. IV, 18), quae in Nazarethana synagoga Iesus Christus, mundi 
Redemptor, sibimet ipsi plene vindicavit, universis Eius discipulis, qui 
ad generis humani redemptionis opus usque ad consummationem seculi 
persequendum divinitus selecti sunt, iure merito aptari possunt; exi
miis potissimum, inquimus, illis Evangelii praeconibus, qui, opere et 
sermone potentes, ac praesertim vitae sanctitate refulgentes, cum inter 
exteras gentes, nondum christiana luce collustratas, tum inter cives, 
impietate aliquando et > itiis obrutos, totis viribus incumbunt, ut ani
mas Christo lucrifaciant et catholica religio maius suscipiat incre
mentum. 

Quos inter praeclaros Dei apostolos procul dubio adnumerandus est 
Ludovicus Maria Grignion de Montfort, hodie a Nobis, Divino Sancto 
Spiritu afflatis, sanctitudinis honoribus decoratus, qui in Gallia, ubi, 
seculo Ludovici XIV Regis, licet omnia quae temporalia erant sole cla
riora fulgerent, omne quod aeterna spectabat concupiscentia carnis erat 
et concupiscentia oculorum et superbia vitae, quae non est a Patre sed 
ex mundo est (loann. I I , 16) ; et Iansenii lues late per urbes grassaba
tur, totus innixus in Divinae Sapientiae consilio, et potentissimo Dei
parae, Apostolorum Reginae, patrocinio suffultus, tam strenue tamque 
fructuose adlaboravit, ut per stultitiam crucis mundi sapientiam con-
funderet et ad meliorem frugem christianam plebem adduceret.